



## **Brøruphus Efterskole**

Brøruphusvej 5

8660 Skanderborg

Tlf. 8653 8900 – [broeruphus@broeruphus.dk](mailto:broeruphus@broeruphus.dk)

[www.broeruphus.dk](http://www.broeruphus.dk)

Januar 2017

### **Kunstgræsbane på Brøruphus Efterskole, foråret 2016**

I samarbejde med NKI har vi i foråret 2016 anlagt en kunstgræsbane på Brøruphus Efterskole. De første forberedelser startede i efteråret 2015, hvor vi gik i dialog med forskellige entreprenører og fik indhentet tilbud. NKI gav et godt og troværdigt indtryk fra første møde.

Vi har anlagt en bane på 105x68 meter (internationale mål), så vi har en 11-mands bane på langs samt to 9-mands baner på tværs.

Vi valgte NKI på baggrund af et gennemarbejdet og seriøst tilbud, hvor kvaliteten ville være i top. Vi blev mødt af en stor interesse for vores skole, og vi har følt os vejledt og hjulpet på en ordentlig og troværdig måde. Vi valgte at udføre anlægget med drænplade, og NKI har taget alle vores ideer og spørgsmål seriøst og hjulpet os med alle aspekter i anlægsprocessen.

Da anlægsarbejdet gik i gang, gik det stærkt! Bent og Lars fra NKI havde hånd i hanke med processen, og vi blev grundigt orienteret om arbejdet. Det gjorde os trygge, og arbejdet gik præcist som forventet. Banen var klar til aflevering på aftalte tidspunkt, og vi har holdt flere møder efter aflevering, så vi er kommet rigtig godt i gang med den daglige vedligehold af banen.

Vi er rigtig glade for kunstgræsbanen. Eleverne har et fået fantastiske forhold til undervisningen i fodbold, og alle brugere tilkendegiver, at kvaliteten er super. Den daglige træning har fået et stort løft, og vi er rigtig glade for investeringen. Efter ibrugtagning af banen har vi haft enkelte spørgsmål og rettelser til bl.a. hegnet, og her har NKI straks taget affære og rettet op på tingene. Siden aflevering af banen har vi fortsat haft et godt samarbejde med NKI omkring vedligehold, og vi glæder os over, at dette samarbejde fortsætter i de kommende år.

Vi giver NKI de varmeste anbefalinger, og vi er utrolig glade for både produktet – men også det gode, respektfulde og tætte samarbejde gennem hele anlægsprocessen.

Venlig hilsen

Andreas Vind

Forstander, Brøruphus Efterskole